
Paziņojums presei 

 

Annankatu 18, P.O. Box 400, FI-00121 Helsinki, Finland | Tel. +358 9 686180 | Fax +358 9 68618210 | echa.europa.eu 

Atruna: Šis ir sākotnēji angļu valodā publicētā dokumenta 
darba tulkojums. Oriģināldokuments ir pieejams ECHA 
tīmekļa vietnē. 

 

ECHA/PR/12/26  

Klasifikācijas un marķējumu (C&L) sarakstā 
būs iekļauta visa informācija par ES tirgū 
esošajām bīstamajām vielām 

Klasifikācijas un marķējumu (C&L) sarakstā būs iekļauta visa informācija par 
ES tirgū esošajām bīstamajām vielām 

Helsinki, 2012. gada 27. decembris — Eiropas Ķimikāliju aģentūra ir papildinājusi publisko 
Klasifikācijas un marķējumu (C&L) sarakstu ar informāciju par vielām, kuras paziņotāji ir 
norādījuši kā neklasificētas. Šajā sarakstā arī ietverti visi paziņojumi par Eiropas Ķīmisko 
komercvielu sarakstā (EINECS) esošajām vielām. 

Ar šī atjauninājuma palīdzību ECHA ir veiksmīgi atrisinājusi lietotāju izteiktās bažas, ka 
atsevišķām vielām nav publicētas visas klasifikācijas, tādējādi nenodrošinot pilnīgu informāciju. 
Pašreiz sarakstā redzami visi paziņojumi par vielām, par kurām ir vismaz viens paziņojums, 
kas tās klasificē kā bīstamas saskaņā ar REACH regulas 119. panta 1. punktu. Turklāt visi 
paziņojumi par vielām EK sarakstā arī ir šobrīd nodrošināti. 

Ietverot visu paziņoto informāciju katrai publicētajai vielai, Aģentūra sekmē klasifikācijas 
informācijas lielāku atklātību un pilnīgumu. Lai uzlabotu klasifikācijas vienveidību, ECHA 
pašlaik izstrādā tīmekļa diskusiju platformu, kuras darbība tiks uzsākta 2013. gadā. Tas 
stimulēs nozares pārstāvjus pielikt visas pūles, lai, pašiem vielas klasificējot, pēc iespējas 
tuvinātos apstiprinātajiem ierakstiem. 

Pašreizējā saraksta versijā ietverti aptuveni 5,3 miljoni paziņojumu par 120 000 vielām. 
Sarakstu uztur Aģentūra, un dati tiek regulāri atjaunināti atbilstoši ienākošajai un precizētajai 
klasifikācijas un marķējumu informācijai. 

Papildu informācija 

Publiskais klasifikācijas un marķējumu (C&L) saraksts 
http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/cl-inventory 

Atbildes un jautājumi par klasifikācijas un marķējumu (C&L) sarakstu:  
http://echa.europa.eu/support/faqs/q-a-on-the-public-cl-inventory 
 
Klasifikācijas un marķējumu (C&L) saraksta faktu lapa: 
http://echa.europa.eu/documents/10162/13566/factsheet_public_classification_labeling_en.pd
f 

http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/cl-inventory
http://echa.europa.eu/support/faqs/q-a-on-the-public-cl-inventory
http://echa.europa.eu/documents/10162/13566/factsheet_public_classification_labeling_en.pdf
http://echa.europa.eu/documents/10162/13566/factsheet_public_classification_labeling_en.pdf

	Papildu informācija

